yaptırmış olup, bu öğrencilerin 67’si ÇAP, 138’i yatay geçiş, 233’ü yabancı uyruklu öğrenci olup geri kalan 

öğrenciler ise Merkezi yerleştirme sınavı ile yerleşen öğrencilerdir. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz 

Yarıyılı itibari ile YKS ile kayıt yaptıran ve muafiyetleri sonucunda 206 (ikiyüzaltı) öğrencinin 2 . sınıfa 

intibakı yapılmıştır. 

Olgunluk Düzeyi (akademik birimin iç kalite güvence süreciyle uyumlu olan seçilmelidir) 

☐ 1 
Akademik birimde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin 

süreçler tanımlanmamıştır.